
 

C_NH_ZUB_002 

Ceník_Doplatky_protetika 

Strana č./Celkem stran: 1/7 

Verze: 01 

Platnost od: 26.05.2025 

 

Zpracoval: MUDr. Zdeněk Kaiser  
Schválil: MUDr. Radek Majerčin 
 

 

Tento dokument je výhradně duševním vlastnictví NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice a postupování třetím osobám lze provádět pouze se souhlasem Nemocnice Hořovice. 
NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice, IČO: 27872963, DIČ: CZ69904146 

Samostatné výrobní fáze 

120201 

Studijní model s otiskem 
250 Kč 

120218 

Wax up 
180 Kč 

120203 

Analýza modelů v artikulátoru 
130 Kč 

120226 

Přestavba zkoušky zubů 
440 Kč 

120205/120206 

Horní/ Dolní individuální lžíce pro celkovou náhradu 
330 Kč  

120207 

Individuální otiskovací lžíce pro ozubenu čelist 
 330 Kč 

120210 

Rekonstrukce mezičelistních vztahů skus. šablonami 
220 Kč 

120214 

Sponová Modelace  
90 Kč 

120215 

Frézování pilířové konstrukce  
310 Kč 

120232 

Skenování v laboratoři včetně modelu 
320 Kč 

120219 

Gingiviální maska 
150 Kč 

Model z digitálních procesů 

121282 

1 Zub 
70 Kč 

121283 

2-3 Zuby 
300 Kč 

121284 

4-7 Zubů 
 400 Kč 

121285 

8 a více zubů  
450 Kč 

121286 

Bitesplint 
900 Kč 

Rekonstrukce korunky 

020112 

Inlay kořenová, jeden kanálek, nepřímá litá 
1 500 Kč 

010114 

Inlay kořenová, dva kanálky, nepřímá litá 
 1 580 Kč 

020116 1 650 Kč 



 

C_NH_ZUB_002 

Ceník_Doplatky_protetika 

Strana č./Celkem stran: 2/7 

Verze: 01 

Platnost od: 26.05.2025 

 

Zpracoval: MUDr. Zdeněk Kaiser  
Schválil: MUDr. Radek Majerčin 
 

 

Tento dokument je výhradně duševním vlastnictví NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice a postupování třetím osobám lze provádět pouze se souhlasem Nemocnice Hořovice. 
NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice, IČO: 27872963, DIČ: CZ69904146 

Inlay kořenová, tři kanálky, nepřímá litá 

120116  

Dětská inlay 
0 Kč 

120216 

Příplatek za dělenou inlay 
66 Kč 

120316 

Onlay víceplošková nepřímá kompozitní plast 
4 000 Kč 

120317 

Onlay víceplošková nepřímá keramická 
5 200 Kč 

120381 

Onlay víceplošková nepřímá zirkonová 
4 700 Kč 

120321 

Estetická fazeta z kompozitního plastu 
2 500 Kč  

120322 

Estetická fazeta zirkonová frézovaná 
 3 500 Kč 

Korunkové náhrady (samostatné i pilířové) 

030111 

Korunka plášťová celokovová schůdková samostatná 
0 Kč 

030211 

Korunka plášťová celokovová pilířová 
800 Kč 

030311 

Korunka plášťová kompozitní plast 
 0 Kč 

030411 

Korunka fasetová kompozitní plast   
4 000 Kč 

030513 

Korunka plášť. keramická presovaná celoanatomická  
6 000 Kč 

030514 

Korunka plášť. keramická presovaná vrstvená 
 6 000 Kč 

030611 

Korunka fasetová metalokeramická 
6 000 Kč 

120230 

Individuálně probarvená gingiva – 1 člen 
600 Kč 

030511 

Zirkonová korunka anatomická 
5 500 Kč 

030512 

Zirkonová korunka vrstvená 
7 000 Kč 

120404 

Korunka zirkonová celoanatomická s bází (pro implantát) 
14 500 Kč 

120405 

Korunka zirkonová vrstvená s bází (pro implantát) 
16 000 Kč 



 

C_NH_ZUB_002 

Ceník_Doplatky_protetika 

Strana č./Celkem stran: 3/7 

Verze: 01 

Platnost od: 26.05.2025 

 

Zpracoval: MUDr. Zdeněk Kaiser  
Schválil: MUDr. Radek Majerčin 
 

 

Tento dokument je výhradně duševním vlastnictví NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice a postupování třetím osobám lze provádět pouze se souhlasem Nemocnice Hořovice. 
NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice, IČO: 27872963, DIČ: CZ69904146 

Spojení pilířových konstrukcí 

040111 

Člen můstku celokovový 
1 400 Kč 

040211 

Člen můstku fasetovaný kompozitním plastem 
1 600 Kč 

040313 

Člen můstku ker. presovaný celoanatomický 
2 900 Kč 

040314 

Člen můstku ker. Presovaný vrstvený 
3 900 Kč 

040315 

Člen můstku metalokeramický 
3 900 Kč 

040311 

Člen můstku zirkon celoanatomický 
2 500 Kč 

040312 

Člen můstku zirkon vrstvený 
3 500 Kč 

Adhezivní můstek a dlahy 

040381 

Adhezivní můstek (ramena) + mezičleny 
2 500 Kč 

120904 

Adhezivní litá dlaha do 6 zubů 
2 400 Kč 

120905 

Adhezivní litá dlaha 7 a více zubů 
2 800 Kč 

Provizorní fixní náhrady 

030711 

Provizorní korunka  
800 Kč 

040411 

Provizorní člen můstku 
550 Kč 

030781 

Provozní korunka – frézovaná do 3 ks 
1 200 Kč 

030782 

Provizorní korunka – frézovaná 4 a více ks 
1 100 Kč 

040481 

Provizorní člen můstku frézovaný do 3 členů 
1 200 Kč 

040482 

Provizorní člen můstku frézovaný 4 a více členů 
1 100 Kč 

Opravy fixních náhrad 

121101 

Nová fazeta s otiskem 
650 Kč 

121181 

Čištění a pískování 
310 Kč 



 

C_NH_ZUB_002 

Ceník_Doplatky_protetika 

Strana č./Celkem stran: 4/7 

Verze: 01 

Platnost od: 26.05.2025 

 

Zpracoval: MUDr. Zdeněk Kaiser  
Schválil: MUDr. Radek Majerčin 
 

 

Tento dokument je výhradně duševním vlastnictví NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice a postupování třetím osobám lze provádět pouze se souhlasem Nemocnice Hořovice. 
NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice, IČO: 27872963, DIČ: CZ69904146 

121182 

Odseparování členu můstku 
330 Kč 

Snímatelné náhrady částečné 

060111/ 060121 

Částečná snímatelná náhrada horní/dolní základní 
0 Kč 

060211 

Částečná snímatelná náhrada horní do 2 kotevních prvků 
4 130 Kč 

060231 

Částečná snímatelná náhrada dolní do 2 kotevních prvků 
5 230 Kč 

060212 

Částečná snímatelná náhrada horní 3 a více kotevních prvků 
4 730 Kč 

060232 

Částečná snímatelná náhrada dolní 3 a více kotevních prvků 
5 330 Kč 

060218/060238 

Částečná snímací náhrada z termoplastu do 4 zubů 
5 200 Kč 

060219 

Částečná snímací náhrada horní 5 a více zubů 
6 500 Kč 

060239 

Dolní 5 a více zubů z termoplastu 
6 500 Kč 

060215 

Horní skeletová náhrada se spojovacím předozadním třmenem 2 kotevní prvky 
6 500 Kč 

060216 

Horní skeletová náhrada se spojovacím předozadním třmenem 3 a více kotevních 

prvků 

7 600 Kč 

060233 

Dolní skeletová náhrada se spojovacím podjazykovým třmenem 2 kotevní prvky 
6 500 Kč 

060234 

Dolní skeletová náhrada se spojovacím podjazykovým třmenem 3 a více kotevních 

prvků  

7 700 Kč 

060236 

Dolní částečná náhrada skeletová se stab. deskou 3 a více kotevních prvků 
6 500 Kč 

060311/060321 

Částečná dětská snímatelná náhrada horní/dolní 
0 Kč 

060281 

DČN skeletová s podjazykovým třmenem 2 kotevní prvky z termoplastu 
12 400 Kč 

Celkové náhrady 

070111/070121 

Celková snímatelná náhrada horní/dolní 
0 Kč 

070211/070231 

Celková snímatelná náhrada horní/dolní/ostatní 
3 000 Kč 



 

C_NH_ZUB_002 

Ceník_Doplatky_protetika 

Strana č./Celkem stran: 5/7 

Verze: 01 

Platnost od: 26.05.2025 

 

Zpracoval: MUDr. Zdeněk Kaiser  
Schválil: MUDr. Radek Majerčin 
 

 

Tento dokument je výhradně duševním vlastnictví NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice a postupování třetím osobám lze provádět pouze se souhlasem Nemocnice Hořovice. 
NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice, IČO: 27872963, DIČ: CZ69904146 

070213/070233 

Celková snímatelná náhrada horní/dolní/ostatní z termoplastu 
6 500 Kč 

120228 

Transparentní patro 
180 Kč 

120222 

Mřížka nerezová 
470 Kč 

120223 

Výztužný drát 
400 Kč 

120221 

Litá výztuž 
880 Kč 

120281 

Fit metoda 
550 Kč 

Imediátní náhrady 

121001 

Částečná imediátní náhrada horní/ dolní do 4 zubů 
4 200 Kč 

121004 

Částečná imediátní dolní do 4 zubů 
4 600 Kč 

82032 121002/121005 

Částečná imediátní náhrada horní/dolní do 9 zubů 
5 800 Kč 

82033 121003/121006 

Částečná imediátní náhrada horní/dolní 10 a více zubů 
6 800 Kč 

121011/121012 

Celková imediátní náhrada horní/dolní bez šablony a bez zkoušky 
5 800 Kč 

121013/121014 

Celková imediátní náhrada horní/dolní se šablonou a se zkouškou 
7 400 Kč 

Opravy snímacích náhrad 

100211 

Oprava vypadlého zubu z náhrady 
240 Kč 

100212 

Oprava vypadlého zubu z náhrady z termoplastu  
1 700 Kč 

100111 

Oprava prasklého nebo zlomené snímatelné náhrady 
420 Kč 

100113 

Oprava prasklého nebo zlomené snímatelné náhrady z termoplastu 
2 150 Kč 

100311 

Oprava retenčních prvků náhrady do dvou prvků (každý další se přičítá) 
590 Kč 

100312 

Oprava retenčních prvků náhrady z termoplastu do dvou prvků (každý další se přičítá)  
2 300 Kč 

100411 

Úprava – rozšíření baze náhrady včetně retenčních prvků do dvou zubů a dvou 

retenčních prvků (každý další se přičítá) 

820 Kč 



 

C_NH_ZUB_002 

Ceník_Doplatky_protetika 

Strana č./Celkem stran: 6/7 

Verze: 01 

Platnost od: 26.05.2025 

 

Zpracoval: MUDr. Zdeněk Kaiser  
Schválil: MUDr. Radek Majerčin 
 

 

Tento dokument je výhradně duševním vlastnictví NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice a postupování třetím osobám lze provádět pouze se souhlasem Nemocnice Hořovice. 
NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice, IČO: 27872963, DIČ: CZ69904146 

121122 

Zub každý další nad dva pro úpravu rozšíření baze náhrady 

 

50 Kč 

100412 

Úprava – rozšíření baze náhrady včetně retenčních prvků z termoplastu do dvou zubů 

a dvou retenčních prvků (každý další se přičítá) 

2 800 Kč 

100511 

Rebaze částečné snímatelné náhrady s otiskem  
1 300 Kč 

100521 

Rebaze celkové náhrady s otiskem 
1 850 Kč 

120181 

Expresní příplatek 
150 Kč 

100181 

Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady samoplátce 
620 Kč 

100281 

Oprava vypadlého zubu z náhrady samoplátce 
390 Kč 

100381 

Oprava retenčních prvků náhrady do dvou prvků (každý další se přičítá) samoplátce 
940 Kč 

100481 

Úprava – rozšíření baze náhrady včetně retenčních prvků do dvou zubů a dvou 

retenčních prvků (každý další se přičítá) samoplátce 

1 370 Kč 

Zásuvné spoje 

120313 

Inlay kořenová jeden kanálek s kuličkou (Patricí) + plastová matrice 
3 000 Kč 

120819 

Výměna Matrice 
180 Kč 

120801 

Attachment zásuvný spoj patrice boční – frézování 
980 Kč 

120802 

Attachment zásuvný spoj matrice v lité kovové konstrukci fasetovaná kompozitem 
2 200 Kč 

120881 

Attachment zásuvný spoj matrice do hybridní náhrady v lité výstuži 
1 650 Kč 

120804 

Opěrný třmen bredent 
950 Kč 

120882 

Zásuvný spoj 
460 Kč 

Ostatní 

121202 

Nosič pro bělení zubů jedna čelist 
850 Kč 

121281 

Nosič bělení jako součást kódu 009H7 
0 Kč 



 

C_NH_ZUB_002 

Ceník_Doplatky_protetika 

Strana č./Celkem stran: 7/7 

Verze: 01 

Platnost od: 26.05.2025 

 

Zpracoval: MUDr. Zdeněk Kaiser  
Schválil: MUDr. Radek Majerčin 
 

 

Tento dokument je výhradně duševním vlastnictví NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice a postupování třetím osobám lze provádět pouze se souhlasem Nemocnice Hořovice. 
NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice, IČO: 27872963, DIČ: CZ69904146 

121204 

Ochranná dlaha při bruxismu 
1 100 Kč 

120232 

Otisk na zirkon korunku (laboratorní scan) 
320 Kč 

 


